
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ      
Сямженского муниципального района 

 
РЕШЕНИЕ 

 

от  28.06.2019 г.                №  299  
 
О персональном составе попечительского 
совета Молодежного парламента 
Сямженского муниципального района 
 
  В соответствии с Положением о Молодежном парламенте 
Сямженского муниципального района, утвержденным решением 
Представительного Собрания Сямженского муниципального района от 
25.02.2014г. № 195 (с последующими изменениями и дополнениями), на 
основании Устава Сямженского муниципального района, Представительное 
Собрание Сямженского муниципального района РЕШИЛО: 

1. Утвердить персональный состав попечительского совета 
Молодежного парламента Сямженского муниципального района согласно 
приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
  3. Настоящее решение разместить на официальном сайте 
Администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-
район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 
 
 
Глава Сямженского  
муниципального района                                                                      А.Б. Фролов 
 
                                                                                                     
                                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



            Приложение  
                                                               к решению Представительного Собрания 

                                Сямженского муниципального района  
от 28.06.2019 г. № 299 

 
Персональный состав 

попечительского совета Молодежного парламента  
Сямженского муниципального района 

 
Иванов Н.Н. – глава администрации Сямженского муниципального 

района; 
Зобнина С.Г. – заведующий отделом культуры и молодежной политики 

администрации Сямженского муниципального района; 
Лашков С.Н. – заместитель председателя Представительного Собрания 

Сямженского муниципального района; 
Клопова О.Т. – депутат Представительного Собрания Сямженского 

муниципального района; 
Житков С.Г. – депутат Представительного Собрания Сямженского 

муниципального района / Глава сельского поселения Сямженское 
Сямженского муниципального района. 


